
Wędrowali „Śladami Bohaterów”
–  wernisaż  wystawy
poprojektowej  w  Powiatowym
Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej
7 czerwca 2023 r. w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej
w  Limanowej   odbył  się  wernisaż  wystawy  pn.  „Śladami
Bohaterów”. Projekt pod tym samym tytułem realizowany jest
przez  Warsztaty  Artystyczne  „Czerwone  Korale”  oraz
Stowarzyszenie  Artystów  „Pełna  Skrzynia”  z  Pisarzowej  przy
wsparciu ze środków Powiatu Limanowskiego.

Spotkanie  w  PCIT  rozpoczął  i  poprowadził  Mateusz  Pietrzak
Dyrektor  Wydziału  Promocji,  Kultury  i  Turystyki  Starostwa
Powiatowego w Limanowej . Uczestniczyli w nim zaproszeni z tej
okazji goście: dzieci i młodzież biorąca udział w zajęciach
warsztatowych wraz z Panią Małgorzatą Górką – organizatorką
warsztatów  Artystycznych  „Czerwone  Korale”  w  Pisarzowej  i
opiekunami,  jak  również  przedstawiciele  instytucji:  Robert
Kowalski  Kierownik Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w
Krakowie – Delegatura w Nowym Sączu, Jacenty Musiał Dyrektor
Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej Wsi, Karol Wojtas  –
historyk,  regionalista  oraz  Wojciech  Korabik  Kierownik
Wydziału  Kultury  i  Promocji  Gminy  Limanowa.   Obecni  byli
przedstawiciele samorządów: Starosta Limanowski – Mieczysław
Uryga oraz Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut, którzy przekazali
okolicznościowe  życzenia,  gratulacje  i  podziękowania  dla
organizatorki  Warsztatów  „Czerwone  Korale”  Małgorzaty  Górki
oraz  wszystkich  uczestników  projektu,  a  także  słodki
poczęstunek.
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Po  zakończeniu  oficjalnej  części  wydarzenia  nastąpiło
zwiedzanie  wystawy  w  mini  galerii  Powiatowego  Centrum
Informacji Turystycznej , poczęstunek dla najmłodszych oraz
czas na wymianę wzajemnych wrażeń i doświadczeń.

Projekt   „Śladami  Bohaterów”  miał  na  celu  pielęgnowanie,
szczególnie wśród młodego pokolenia, pamięci o bohaterach i
wydarzeniach historycznych  oraz poznawanie  dziejów regionu
poprzez  losy  postaci  zasłużonych  dla  Ziemi  Limanowskiej  i
Ojczyzny. W ramach projektu zorganizowano wyjazdy edukacyjne
najmłodszych m.in.: do Muzeum Regionalnego Ziemi Limanowskiej
oraz Izby Pamięci 1 Pułku Strzelców Podhalańskich AK im. Kpt.
Juliana  Krzesickiego  w  Słopnicach.  Uczestnicy  projektu
odwiedzili także limanowskie wzgórze Jabłoniec, gdzie znajduje
się  cmentarz   wojskowy  z  okresu  I  Wojny  Światowej  oraz
zwiedzali miejsca pamięci na terenie swojej gminy. Wystawa
„Śladami  bohaterów”  prezentuje  fotograficzną  dokumentację
 tych spotkań oraz wspólnie spędzonego czasu.
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Wystawa  jest  dostępna  do  zwiedzania  w  Powiatowym  Centrum
Informacji Turystycznej w Limanowej do 29 czerwca br.

FOTOGALERIA

Serdecznie zapraszamy!
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Rozstrzygniecie  konkursu  z
okazji  Dnia  Dziecka
„Rozśpiewana Łukowica”
W niedzielę 4  czerwca 2023 r.  niedzielnych obchodów Dnia
Dziecka w Łukowicy został rozstrzygnięty konkurs „Rozśpiewana
Łukowica”, objęty honorowymi patronatami: Poseł  na sejm RP
Urszuli  Nowogórskiej,  Starosty  Limanowskiego  Mieczysława
Urygi   oraz  Wójta  Gminy  Łukowica  Bogdana  Łuczkowskiego.
Organizatorami wydarzenia był Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i
Turystyki, Gminna Biblioteka Publiczna w Łukowicy oraz Szkoła
podstawowa w Świdniku.

Laureatem  Grand  Prix  został  Karol  Budek,  uczeń  Szkoły
Podstawowej w Łukowicy. Rozstrzygnięto także gminny konkurs
ekologiczny  „Henio  kontra  smog”,  w  którym  główną  nagrodę
zdobyła klasa I ze Szkoły Podstawowej w Świdniku.

Serdecznie Gratulujemy wszystkim uczestnikom i laureatom!

Jednymi  z  fundatorów  nagród  w  konkursie  byli:   Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga oraz Przewodniczący rady Powiatu
Limanowskiego  Józef  Pietrzak,  który  w  imieniu  Starosty
Limanowskiego przekazał laureatom nagrody i gratulacje.

 

Na scenie w Łukowicy wystąpili  się również inni finaliści
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muzycznej  rywalizacji,   zespół  regionalny  „Świdnicoki”,
uczniowie Studia Skrzypiec Iwony Cichoń, a także Schola z
Młyńczysk i grupy taneczne, działające przy Gminnym Ośrodku
Kultury, Sportu i Turystyki.

Oprócz  występów  wokalnych  i  tanecznych  uczestnicy  mogli
obejrzeć  zwierzęta  oraz  stare  sprzęty  z  gospodarstwa  „W
Zielonym  Gaju”.  Swoje  stoiska  promocyjne  zaprezentowali
przygotowali też druhowie OSP z Łukowicy oraz  lokalne Koło
Pszczelarzy.
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źr./fot.: GOKSiT Łukowica; wójt Gminy  Łukowica Bogdan Łuczkowski

Powracają  „Regionalne  Smaki
Powiatu Limanowskiego”
Zapraszamy  do udziału w III edycji akcji pn. ”Regionalne
Smaki Powiatu Limanowskiego”, promującej dziedzictwo kulinarne
i dorobek Kół Gospodyń Wiejskich naszego regionu.

Już po raz trzeci w okresie wakacyjnym na limanowskim rynku
zlokalizowane  będą  stoiska  prezentujące  produkty  i  wyroby
tradycyjne, jak również rzemiosło i rękodzieło  artystyczne.
Celem jest, aby produkt regionalny dotarł do jak najszerszej
grupy odbiorców. Tegoroczna edycja akcji rozpocznie  się  7
 lipca br. i będzie kontynuowana do końca września w każdy
piątek, w godzinach 9:00-13:00 na rynku w Limanowej.

W związku z powyższym serdecznie  zapraszamy Koła Gospodyń
Wiejskich  z  terenu  Powiatu  Limanowskiego  do  udziału  w
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wydarzeniu.  Zgłoszenia  będą  przyjmowane  do  23  czerwca  br.
Kartę  zgłoszenia  należy  przesłać  na  adres  e-mail:
promocja@powiat.limanowski.pl  lub  złożyć  osobiście  w
Starostwie Powiatowym w Limanowej na Dziennik Podawczy, ul.
Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa.

Formularz karty zgłoszenia dostępny jest poniżej:

KARTA ZGŁOSZENIA Regionalne Smaki 2023

Szczegółowe  informacje  można  również  uzyskać  pod  numerem
telefonu tel. (018) 3337-901  (Wydział Promocji Kultury i
Turystyki  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej).  Serdecznie
zachęcamy do udziału w nowej edycji  kulinarnej akcji Powiatu
Limanowskiego!

Wyniki  XIII  Powiatowych
Zawodów w Sporcie Pożarniczym
Młodzieżowych  Drużyn
Pożarniczych
W sobotę 3 czerwca 2023 r na obiekcie sportowym  KS TURBACZ w
Mszanie  Dolnej  miały  miejsce  XIII  powiatowe  zawody
Młodzieżowych  Drużyn  Pożarniczych  z  terenu  Powiatu
Limanowskiego  w  konkurencjach:  bieg  sztafetowy  400  m  z
przeszkodami oraz rozwinięcie bojowe.

Wydarzenie  tradycyjnie współorganizowali: Komenda Powiatowa
Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Limanowej,  Oddział  Powiatowy
Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Limanowej oraz Powiat
Limanowski,  który  reprezentowali  Przewodniczący  Rady  Józef
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Pietrzak i radna Beata Krzyściak. Do rywalizacji przystąpiło
łącznie  25  drużyn  –  15  w  grupie  chłopców  (MDP  przy  OSP
Jodłownik, Sadek, Szyk, Skrzydlna, Stróża, Zbudza, Podłopień,
Wilkowisko, Szczyrzyc, Łukowica, Dobra, Lubomierz, Raba Niżna,
Krasne Lasocice i Siekierczyna) oraz 10 w grupie dziewcząt
(MDP z OSP Szyk, Stróża, Skrzydlna, Zbudza, Podłopień, Sadek,
Wilkowisko, Szczyrzyc, Łukowica i Laskowa).

Poniżej przedstawiamy wyniki tegorocznej klasyfikacji:

Grupa chłopców:

I miejsce – MDP OSP w SZYKU z wynikiem 1052,96 pkt.

II miejsce – MDP OSP w WILKOWISKU z wynikiem 1029,33 pkt.

III miejsce – MDP OSP w JODŁOWNIKU z wynikiem 1028,22 pkt.

Grupa dziewcząt:

I miejsce – MDP OSP w SZYKU z wynikiem 1028,21 pkt.

II miejsce – MDP OSP w SADKU z wynikiem 1011,48 pkt.

III miejsce – MDP OSP w WILKOWISKU z wynikiem 1010,28 pkt.

Serdecznie gratulujemy wszystkim  laureatom i uczestnikom !

W  składzie  sędziowskim  oraz  obsłudze  zawodów  znaleźli  się
funkcjonariusze oraz pracownicy cywilni KP PSP w Limanowej, a
sędzią głównym zawodów był asp. sztab. Czesław Kulig.

Nagrodami dla zwycięzców były czeki ufundowane przez Powiat
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Limanowski o wartości kolejno: 1000 zł za miejsce pierwsze,
700 zł dla zdobywcy drugiej lokaty oraz 500 dla MDP, która
uplasowała  się  na  najniższym  stopniu  podium.   Pozostałe
drużyny otrzymały pamiątkowe dyplomy.
Powiat  Limanowski  wraz  z  firmami:  Koral,  Polskie  Wody
Lecznicze  oraz  Domem  Weselnym  LIS  był  również  fundatorem
poczęstunku dla rywalizującej młodzieży.

Organizatorzy  dziękują  burmistrz  Miasta  Mszana  Dolna  pani
Annie  Pękale  oraz  Zarządowi  KS  TURBACZ  za  udostępnienie
obiektu, natomiast jednostkom OSP w Skrzydlnej i Szyku – za
dostarczenie  elementów  toru  do  sztafety  oraz  rozwinięcia
bojowego  i  OSP  w  Mszanie  Dolnej  –  za  pomoc  techniczną  w
organizacji zawodów.

 

 

źr./fot. :KPPSP Limanowa
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Obchody  Narodowego  Dnia
Pamięci  Ofiar  Niemieckich
Nazistowskich  Obozów
Koncentracyjnych  i  Obozów
Zagłady
14  czerwca  2023  r.  w  83.  rocznicę  przybycia  pierwszego
masowego transportu więźniów do KL Auschwitz  obchodzony jest
Narodowy Dzień poświęcony pamięci Ofiar Nazistowskich Obozów
Koncentracyjnych i Obozów Zagłady. W tym dniu w Bazylice Matki
Boskiej  Bolesnej  w  Limanowej  o  godzinie  11:00  zostanie
odprawiona msza święta z udziałem chóru Chłopięcego Bazyliki
Matki Boskiej Bolesnej. Po zakończeniu liturgii o godzinie
12:00  odbędzie  się  modlitwa  w  intencji  ofiar  II  Wojny
Światowej  a  także  złożenie  wiązanek  przy  pamiątkowych
tablicach.

Zapraszamy  do  udziału  w  uroczystościach  upamiętniających
wszystkie osoby, również z terenu nasze regionu, które zginęły
w obozach koncentracyjnych i obozach zagłady.
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Wakacje  z  Małopolskimi
Terytorialsami  –  zaproszenie
do  udziału  w  letni
szkoleniach
W związku ze zbliżającym się okresem wakacyjnym 11 Małopolska
Brygada Obrony Terytorialnej  zaprasza na najbliższe 16-dniowe
szkolenie  podstawowe  oraz  8-dniowe  szkolenie  wyrównawcze  w
strukturach 11 MBOT. Szesnastodniowe szkolenie skierowane jest
do  osób,  które  nie  posiadają  wcześniejszego  przeszkolenia
wojskowego. Natomiast osoby, które są żołnierzami rezerwy i
składali  przysięgę  wojskową,  przejdą  8-dniowe  szkolenie
wyrównawcze, które ma na celu zapoznanie się ze specyfiką
działania w Wojskach Obrony Terytorialnej.

Najbliższa rekrutacja odbędzie się 25 czerwca w ramach akcji
„Wakacje z 11 MBOT”.  Do udziału w niej zaproszeni są przede
wszystkim  studenci,  maturzyści,  pełnoletni  uczniowie  szkół
średnich, nauczyciele oraz osoby, które chcą spróbować swoich
sił w mundurze. Uroczysta przysięga nowo wcielonych odbędzie
się 10 lipca w Myślenicach.

Wszystkich  zainteresowanych  wstąpieniem  w  szeregi  11
Małopolskiej  Brygady  Obrony  Terytorialnej  zachęcamy  do
skorzystania  z  pomocy  dedykowanego  rekrutera  z  właściwego
terytorialnie powiatu.

Dane  kontaktowe  można  znaleźć  na  stronie
https://rekruterzy.terytorialsi.wp.mil.pl.

Istnieje  także  możliwość  złożenia  wniosku  w  najbliższym
Wojskowym Centrum Rekrutacji WCR (dawniej WKU) lub poprzez
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https://rekruterzy.terytorialsi.wp.mil.pl.


platformę internetową ePUAP.

Wojska Obrony Terytorialnej to piąty rodzaj Sił Zbrojnych obok
Wojsk Lądowych, Sił Powietrznych, Marynarki Wojennej i Wojsk
Specjalnych. Utworzone zostały 1 stycznia 2017 roku. Na czas
wojny  głównym  zadaniem  WOT  jest  współdziałanie  z  wojskami
operacyjnymi, natomiast w czasie pokoju – wsparcie operacji
zarządzania  kryzysowego,  w  tym  przeciwdziałanie  i  usuwanie
skutków klęsk żywiołowych.



źr.: www.wojsko-polskie.pl/11bot

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/06/plakat_wakacje_z_11_mbot.png


Odbył  się  XIX  Gwiaździsty
Rajd Szlakami Jana Pawła II
W dniach 30-31 maja odbyła się kolejna edycja wyjątkowego
rajdu  ku  czci  Patrona  Zespołu  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących pod hasłem „Która drogą iść przez życie –
Jan Paweł II Papież wartości”.
30 maja 2023 roku młodzież z ZSTiO oraz z zaprzyjaźnionych
szkół wyruszyła na papieskie szlaki. Nie zapomniała o słowach
Ojca Świętego: pilnujcie mi tych szlaków i już po raz XIX
przecierała  je,  przypominając  jego  naukę  i  podziwiając
stworzone  piękno.  Rajd  został  rozpoczęty  Mszą  świętą  w
limanowskiej bazylice, po której złożono kwiaty i zapalono
znicza  pod  pomnikiem  św.  Jana  Pawła  II.  Następnie  grupy
wyruszyły w zaplanowane trasy. Uczniowie klasy 2PTI , 2PTP,
3PTSTAK oraz gościnnie Szkoły Podstawowej nr 3 pokonali trasę:
Wąwóz Homole- Wysoka- Przeł. Rozdziela- Biała Woda. Ścieżki
Pienińskiego  Parku  Narodowego  wijące  się  między  umajonymi
polanami,  malowniczymi  potokami,  pachnącymi  lasami,
wzniesieniami  i  górami  zachwyciły  i  oczarowały  wszystkich
uczestników. A słowa Ojca świętego, który do nich przemówił,
gdy losowo wybierali fragmenty z jego listów i kazań, skłoniły
do refleksji i zadumy. Nie mogło zabraknąć pieczonej kiełbaski
i ukochanej pieśni Papieża – Barki wspólnie odśpiewanej przy
dźwiękach ukulele.

https://powiat.limanowski.pl/blog/odbyl-sie-xix-gwiazdzisty-rajd-szlakami-jana-pawla-ii/
https://powiat.limanowski.pl/blog/odbyl-sie-xix-gwiazdzisty-rajd-szlakami-jana-pawla-ii/
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31 maja część klas podążała na Miejską Górę bądź na Jabłoniec
gdzie  przedstawiciele  Limanowskiego  Stowarzyszenia  Historii
Ożywionej Jabłoniec 1914 przygotowali dla młodzieży ciekawą
lekcję historii.

W  uroczystym  zakończeniu  Rajdu  udział  wziął  Artur  Krzak
Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego w
Limanowej.   Podczas  podsumowania  rozdane  zostały  nagrody
przyznane w konkursach.

Źródło, fot.: ZSTiO Limanowa

Na  Pływalni  Limanowskiej
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https://powiat.limanowski.pl/blog/w-plywalni-limanowskiej-swietowano-dzien-dziecka/


świętowano Dzień Dziecka
1 czerwca 2023 roku Pływalnia Limanowska przy udziale Powiatu
Limanowskiego, Miasta Limanowa oraz Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Limanowej  zorganizowała  obchody  Dnia  Dziecka.
Najmłodsi  mieszkańcy  naszego  powiatu  spędzili  pełne  wrażeń
popołudnie na basenie, korzystając z przygotowanych specjalnie
dla  nich  atrakcji.  Powiat  Limanowski  podczas  wydarzenia
reprezentował Członek Zarządu Wojciech Włodarczyk

Od godziny 16:30 do 18: 30 na Pływalni Limanowskiej odbywała
się  wodna  dyskoteka  z  DJ,  dostępne  było  studio  tatuażu  i
skręcanie  kolorowych  balonów.  Nie  mogło  zabraknąć  także
poczęstunku – lody ufundowane przez firmę Koral oraz napoje od
firmy Tymbark dodawały wszystkim energii do zabawy.  Warto
podkreślić,że  dniu  swojego  święta,  w  godzinach  wydarzenia,
najmłodsi mogli korzystać z pływalni bez limitu za jedynie
symboliczną opłatą wstępu.

Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do tego by każdy
mógł  spędzić  ten  wyjątkowy  dzień  na  Pływalni  Limanowskiej
aktywnie i radośnie : partnerom, sponsorom , dyrekcji oraz
pracownikom  Pływalni  Limanowskiej,  a  także  wszystkim
uczestnikom, za wspaniałą atmosferę i doskonałą zabawę.

https://powiat.limanowski.pl/blog/w-plywalni-limanowskiej-swietowano-dzien-dziecka/
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Życzenia  w  Międzynarodowym
Dniu Dziecka
1 czerwca w Międzynarodowym Dniu Dziecka świętują najmłodsi
oraz młodzi duchem!

Dzisiejsze święto pokazuje nam jak kluczowym etapem w życiu
każdego człowieka jest dzieciństwo. Powinno być ono czasem
swobodnego  odkrywania  siebie  i  świata,  czasem  zabawy,
poznawania, nauki, nawiązywania więzi, a także zdobywania i
rozwijania  umiejętności.  Najmłodsi  tworzą  przyszłość,  a
zadaniem dorosłych powinno być zapewnienie im jak najlepszych
warunków  rozwoju,  zadbanie  o  bezpieczeństwo  i  ochronę
podstawowych praw wszystkich dzieci, o czym również przypomina
Międzynarodowy Dzień Dziecka.

Życzymy  dziś  naszym  najmłodszym  przede  wszystkim  udanego
świętowania, mnóstwa dobrej zabawy, aby każdy dzień był dla
nich  fantastyczną  przygodą  pełną  uśmiechu,  miłości  i
niezapomnianych  doświadczeń  .  Wszystkim  życzymy  dziś
dziecięcej  radości  i  wielu  pięknych,  pogodnych  chwil!

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/06/DSC_9457.jpg
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Atrakcje  z  okazji  Dnia
Dziecka  w  Powiecie
Limanowskim
1 czerwca obchodzimy Międzynarodowy Dzień Dziecka.  Z tej
okazji  w  Powiecie  Limanowskim  odbywać  się  będzie  wiele
wydarzeń oraz atrakcji z których skorzystać będą mogły cale
rodziny .

4 czerwca  2023 r. od godziny 13:00 na placu przed budynkiem
Limanowskiego Domu Kultury (ul. Bronisława Czecha) odbędzie
się wydarzenie w ramach świętowania Dnia Dziecka. W programie
imprezy  przewidziane  są  liczne  atrakcje  dla  najmłodszych
m.in.:  dmuchane  place  zabaw,  food  trucki,   zabawy  z
animatorami  ,  konkursy  ,  warsztaty  i  pokazy  oraz  występy
dziecięcych zespołów artystycznych. Młode talenty zaprezentują
się podczas XII edycji „Limanowskiego Talent Show”.

Szczegółowe informacje dostępne są na poniższym plakacie:

https://powiat.limanowski.pl/blog/atrakcje-z-okazji-dnia-dziecka-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/atrakcje-z-okazji-dnia-dziecka-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/atrakcje-z-okazji-dnia-dziecka-w-powiecie-limanowskim/


1  czerwca  2023  r.  Dzień  Dziecka  organizuje  Pływalnia
Limanowska . Jednym z organizatorów wydarzenia jest również 
Powiat Limanowski.  Zapraszamy w godzinach od 16:30 do 18:30.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/05/347568060_6896857170346806_2723779214688451651_n-500x700.jpg


1 czerwca br. (czwartek) w godz. 16.00 – 18.00 Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w Kamienicy zaprasza  dzieci do
wspólnego spędzenia Dnia Dziecka , który odbędzie się  na
placu  przy  Hali  Widowiskowo  –  Sportowej  w  Kamienicy.  W
programie wydarzenia znajdą się gry i zabawy oraz bezpłatne
atrakcje (zjeżdżalnia, wata cukrowa, lody).

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/05/350680877_6379321742131270_5531694302995895804_n.jpg


W niedzielę 4 czerwca 2023 r. od godz.14:00 na terenie Parku
Wodzickich  w  Porębie  Wielkiej  Gmina  Niedźwiedź  organizuje
obchody Dnia Dziecka. Dochód z pikniku organizowanego podczas
wydarzenia  będzie  przeznaczony  na  wkład  własny  do  zakupu
lekkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego 4X4. Podczas festynu
wstęp do Ośrodka Edukacyjnego Gorczańskiego Parku Narodowego
będzie bezpłatny.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/05/dz_d-1685345830.jpg


4 czerwca br. Gmina Słopnice zaprasza na niedzielny Piknik
Rodzinny, który rozpocznie się od godziny 14: 00 na placu obok
Zespołu Placówek Oświatowych. Na uczestników  czeka mnóstwo
atrakcji. W programie znalazły się m. in.: występ zespołu
regionalnego  „Mali  Słopniczanie”,  występy  przedszkolaków  i
uczniów, ARS Klub Kyokushinkai, występy uczniów Szkoły Muzyki
Rozrywkowej „TerazMy” oraz liczne  atrakcje zapewnione przez
kluby i organizacje ze Słopnic.

Ponadto dostępne do dyspozycji najmłodszych będą: zjeżdżalnie,

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/05/Bez-nazwy-1685365033.png


dmuchańce, darmowych fotopamiątki, malowanie twarzy i wiele
innych.

Dzień Dziecka w Gminie Tymbark rozpocznie się 4 czerwca 2023r.
o godzinie 15:00 na terenie obok Miasteczka Rowerowego. Wśród
licznych  atrakcji  przewidziane  są  m.in.  pokazy,  koncerty,
degustacja potraw oraz wieczorna zabawa „Piana Party”:

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/05/Dzień-Dziecka.png


W  niedzielę  4  czerwca  br.  również  Ochotnicza  Straż  w
Ujanowicach  (gmina  Laskowa)  organizuje  wydarzenie  z  okazji
Dnia Dziecka.  Impreza obok stadionu AKS Ujanowice rozpocznie
się o godzinie 14:00. Wśród atrakcji nie zabraknie dmuchańców,
trampolin, konkursów z nagrodami. O godzinie 18:00 odbędzie
się losowanie nagród w loterii :

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/05/347593571_975778030261848_2885081145043563872_n.jpg


Młodych  i  trochę  starszych  czytelników  w  Dniu  Dziecka  
zaprasza Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej organizując
akcję pn. „Książka jest jak ogród”. W ten sposób limanowska
biblioteka włącza się w obchody XXII Ogólnopolskiego Tygodnia
Czytania  Dzieciom.  Wydarzenie  odbywać  się  będzie  w  dniach
1,3,5,6,7 czerwca 2023 r. Osoby, które założą w tych dniach
kartę czytelniczą otrzymają nie tylko przepustkę do ogrodu
książek jakim jest biblioteka, ale również otrzymają kwiatowy
akcent.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/05/345300100_149077431399848_5812935925095634461_n.jpg


Życzymy  wszystkim,  a  zwłaszcza  najmłodszym,  beztroskiego,
radosnego spędzenia Dnia Dziecka w Powiecie Limanowskim!

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/05/„Ksiazka-to-ogrod-724x1024.png

